

Pruszcz Gdański, 17.04.2024

Urząd Miasta Pruszcz Gdański  
Wpłynęło dnia:

2024 -05-07  
Nr 7320.1014  
Zaś. .... Opł. skarb. zł. ....

Burmistrz Miasta Pruszcz Gdański

Janusz Wróbel

Ul. Grunwaldzka 20

83-000 Pruszcz Gdański

## Petycja do Urzędu Miasta o Zmianę Drogi Nieutwardzonej

Szanowni Państwo,

Zwracamy się z gorącym apelem do Urzędu Miasta w sprawie pilnej zmiany stanu drogi nieutwardzonej prowadzącej do naszego lokalnego przedszkola „Radosna Iskierka”. Obecny stan tej drogi nie tylko stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa dzieci i ich opiekunów, ale również uniemożliwia swobodny dostęp do placówki w wielu przypadkach.

Droga ta, zlokalizowana przy Jaśminowej, jest obecnie w bardzo złym stanie technicznym. Jest ona pokryta licznymi dziurami, nierównościami oraz brakiem jakiegokolwiek utwardzonej nawierzchni. Nawet przy niewielkich opadach deszczu droga staje się niebezpieczna do przejazdu i niedostępna dla pieszych, w szczególności dla dzieci, które uczęszczają do naszego przedszkola.

W okresach ulewnych deszczy droga staje się wręcz nieprzejezdna, co uniemożliwia dostęp do przedszkola dla naszych dzieci i ich rodzin. Jest to nie tylko uciążliwe, ale także stanowi poważne zagrożenie dla bezpieczeństwa, gdyż zmusza rodziców do poszukiwania alternatywnych dróg, które często są równie niebezpieczne.

Dodatkowo, z uwagi na stan drogi, przedszkolaki nie mogą wychodzić na spacery ani korzystać hulajnóg czy rowerów, co ogranicza ich możliwość spędzania czasu na świeżym powietrzu oraz aktywności fizycznej.

Chcielibyśmy również zaznaczyć, że rodzice wielokrotnie zgłaszali przypadki uszkodzenia swoich samochodów na skutek warunków tej drogi. Jest to nie tylko dodatkowy koszt dla rodzin, ale także poważne utrudnienie w codziennym funkcjonowaniu.

Apelujemy zatem o pilne podjęcie działań w celu poprawy stanu drogi nieutwardzonej prowadzącej do przedszkola. Prosimy o wykonanie prac naprawczych, włączając w to wyrównanie nawierzchni, wypełnienie dziur oraz, o ile to możliwe, utwardzenie drogi.

Działanie w tej sprawie jest niezwykle istotne dla zapewnienia bezpieczeństwa dzieci i ich rodzin oraz umożliwienia swobodnego dostępu do naszej placówki. Liczymy na szybką reakcję i wsparcie ze strony Urzędu Miasta w realizacji tego ważnego przedsięwzięcia.

Z poważaniem,

